PARECER Nº            , DE 2008

DO RELATOR ESPECIAL, EM SUBSTITUIÇÃO À COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 998, DE 2007.

Na qualidade de Relator Especial designado, tendo em vista a não manifestação tempestiva da Comissão de Constituição e Justiça no prazo regimental, ratifico a manifestação de fls. 4 a 8, que concluiu favoravelmente à aprovação do Projeto de lei nº 998, de 2007.

É o nosso parecer, s.m.j.

Sala das Sessões, em

Deputado André Soares

Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 791672 100408 1105